SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO E INOVAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2018

EDITAL
TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO

FÍSICA  (PROCESSO JUDICIAL)

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

a sentença proferida nos autos do mandado de segurança nº 1005704-70.2019.8.26.0564,

em trâmite perante a 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de São Bernardo do Campo,

TORNA SEM EFEITO a convocação do candidato ROGÉRIO ALVES GOIS, inscrição nº

35305746, para a prova de aptidão física, publicada pelo edital divulgado em 11 de abril de

2019, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 29 de maio de 2019.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas